
ZARZĄDZENIE NR 44/2013
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 18 kwietnia 2013 r.

w sprawie umorzenia części należności głównej przypadającej Gminie 
Śrem z tytułu zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty oraz należności 

ubocznych

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
w związku z § 3 ust. 1 uchwały nr 30/V/11 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
27 stycznia 2011 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu 
i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawiam uwzględnić wniosek Pani Teresie Kubskiej 
i umorzyć jej następujące należności: 
a) główną w wysokości 16.710,00 zł stanowiącą pozostałą do spłaty część 

należności z tytułu zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty, 
b) uboczne, tj. odsetki liczone od dnia wymagalności roszczenia do dnia 

wydania niniejszego zarządzenia w wysokości 1.356,94 zł.
2. Umorzenie następuje ze względu na ważny interes dłużnika.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Skarbu 

Gminy. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz

Adam Lewandowski

Id: 89F64D68-9954-4896-97E5-373F9DA2752E. Przyjety Strona 1




